
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.5/2023-2024 
 

 

 
 
 
Přeštice   18. března 2024 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: kompletní rozlosování OP dospělých (změny vyznačené žlutě), kompletní 
rozlosování OP mládeže, (nahlášené změny označené žlutě) 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Obsah 
1. VV ZOSK SNH – informace ................................................................................................................ 3 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých .................................................................................... 5 

3. Zpráva STU ZOSK SNH ...................................................................................................................... 5 

4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže ............................................................................... 8 

5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK ..................................................................................................................... 10 

6. RŮZNÉ ............................................................................................................................................. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1. VV ZOSK SNH – informace 
 

PETR TAUSCHE OSLAVIL ŽIVOTNÍ JUBILEUM 75 LET   

  
24. února 2024 oslavil mistr sportu, zasloužilý trenér, rozhodčí a 
funkcionář Petr TAUSCHE krásné životní jubileum 75 let.  S 
národní házenou začínal v rodných Řevnicích, poté následovala 
Dukla Příbram  a Nýřany, kterým je členem už neuvěřitelných 49 
let. Petr Tausche za svou házenkářskou éru vystřídal všechny 
možné role, které v národní házené existují a vždy se všemu 
věnoval s velkou chutí, pečlivostí, znalostí, cílevědomostí a 
praktičnost, což je mu vlastní.  Byl a je hráčem, trenérem, ligovým 
rozhodčím i funkcionářem. 
HRÁČ - Jako žáček a první zkušenosti získal v rodných Řevnicích, 

kde se se svým týmem probojoval do vrcholných soutěží mládeže. Se žáky i dorostem získal stříbrné 
a bronzové medaile. V dresu Řevnic prožil svůj prvoligový křest jako sedmnáctiletý. Své 
nejúspěšnější období prožívá v Dukle Příbram a pod vedením trenéra Františka Vinklárka získává 
v roce 1969 a 1970 2x mistrovský titul Mistr 1.ligy Seznámení s Jaroslavem Fornouzem je dalším 
životním zlomem ve sportovní kariéře Petra Tauscheho, jelikož přijímá nabídku na přestup do 
Nýřan, kde se usazuje natrvalo. Jeho úspěšná hráčská kariéra pokračuje v Nýřanech, kde získává 
řadu stříbrných a bronzových medailí. V roce 1972 obdržel titul Mistr sportu a titul Nejlepšího 
střelce ligy a 1974 přichází nejvyšší házenkářské ocenění – Házenkář roku.   
TRENÉR – po skončení aktivní hráčské kariéry se začíná Petr věnovat trenérské praxi, ve které ho 
můžeme potkávat dodnes. Byl ligovým trenérem, ale od roku 1989 se věnuje především mládeži, 
kde předával své zkušenosti i svému synovi Alešovi. V období mezi lety 1989-1996 trenérská 
dvojice Tausche – Fornous téměř každý rok přivezla medaile z celorepublikových soutěží, 
nejcennější bylo vítězství na Poháru ČR v roce 1993.  
ROZHODČÍ – v roce 1994 se stává rozhodčím v oblasti a v období 1997-2008 byl jedním z nejlepších 
ligových arbitrů v národní házené. Měl čest rozhodovat i prestižní utkání Čechy – Morava.  
FUNKCIONÁŘ – nepřetržitě pracuje ve výboru oddílu Nýřan a od 1997 je členem VV západočeské 
oblasti, kde se významně podílí na chodu celé oblasti.  Jeho práce je vždy velmi přínosný a nikdo 
jiný není takový znalec pravidel, jako právě Petr Tausche.  
Málokomu se podařilo získat tolik ocenění jako právě Petrovi Tauschemu. Za svoji sportovní kariéru 
a práci v hnutí národní házené získal všechny tituly, které lze v našem sportu získat - mistr sportu, 
nejlepší házenkář roku 1974, zasloužilý trenér, zasloužilý funkcionář NH, zasloužilý rozhodčí 
NH.  Avšak nad těmito oceněními dominuje Čestné uznání ČUS (ČSTV) z roku 2003, Čestný odznak 
ČUS (ČSTV), který obdržel v roce 2009 a v roce 2017 získal vůbec nejvyšší současné tělovýchovné 
uznání – Medaile za zásluhy o rozvoj tělovýchovy a sportu.   
Do dalších let přejeme Petru Tauschemu mnoho úspěchů, jak ve sportu, tak i v osobním životě. 
Nechť nadále předává své zkušenosti dalším házenkářům a házenkářkám, aby se mu dařilo skloubit 
všechny aktivity, které v životě má, jak ty házenkářské, tak především ty životní, které mu zpestřují 
dvě vnučky dvojčátka a slečny Anička a Emička.  
  

Výbor ZOSK SNH  
  

 

• VALNÁ HROMADA VV SNH se uskuteční 8.5. 2024 v Praze na Strahově v aule hlavní budovy 
ČUS od 9.30, valná hromada je volební, veškeré materiály byly oddílům zaslány emailem ze 
sekretariátu VV SNH Těšíme se na vaši účast. 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2023/2024 
 
kategorie dospělých   - do 31. 8. 2005 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2008 - do 31. 8. 2011 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2011 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2013 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2015 a mladší  
 

 
ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 

 
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 

výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   
v hrací den do 19,00 hodin. 

 
ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 

ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 
 

Romana JABBOUROVÁ 
Luční 1268 

334 01 PŘEŠTICE 
ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 

Mladší, starší žactvo a dorosty:  
 

Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu 
orgánu soutěže na tuto adresu zpravodajce ÚM: 

 
POZOR ZMĚNA ADRESY ZPRAVODAJCE KM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽE: 

 
Karel NEKUT 
Litohlavy 189 

337 01 ROKYCANY 
 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 
nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 
 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz
http://gmail.com/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých 
 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Záluží 9 8 1 0 197 : 152 17 

2 Sokol Blovice 9 7 1 1 181 : 144 15 

3 TJ Nýřany B 9 7 1 1 191 : 163 15 

4 TJ Vřeskovice 8 4 1 3 174 : 161 9 

5 Sokol Kyšice B 9 3 1 5 181 : 191 7 

6 Úslavan Ždírec 9 3 0 6 177 : 192 6 

7 TJ Božkov 9 3 0 6 218 : 225 6 

8 TJ Přeštice B 9 2 1 6 169 : 188 5 

9 TJ Všenice B 8 2 0 6 182 : 224 4 

10 Sokol Hromnice 9 2 0 7 183 : 213 4 
 

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 9 9 0 0 202 : 84 18 

2 Sokol Tymákov B 9 7 0 2 175 : 134 14 

3 TJ Plzeň Újezd 9 6 1 2 130 : 106 13 

4 Sokol Kyšice 9 6 0 3 147 : 108 12 

5 TJ Chudenice 9 5 0 4 133 : 122 10 

6 TJ Štěnovice 9 4 0 5 110 : 157 8 

7 TJ Litice 9 3 1 5 121 : 126 7 

8 Sokol Blovice B 9 2 0 7 131 : 174 4 

9 TJ Božkov 9 2 0 7 146 : 166 4 

10 Sokol Dobřív 9 0 0 9 89 : 207 0 
 
 

KOMPLETNÍ VÝSLEDKY NALEZNETE NA https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 

3. Zpráva STU ZOSK SNH 
OP MUŽI – rozlosování JARO 2024 
 

9. kolo - P 06.04.2024 45. 16.00 TJ Vřeskovice TJ Všenice B 

10. kolo - J 07.04.2024 46. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Všenice B 

10. kolo - J 07.04.2024 47. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Záluží 

10. kolo - J 07.04.2024 48. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Božkov 

10. kolo - J 07.04.2024 49. 13.00 Sokol Blovice TJ Přeštice B 

10. kolo - J 07.04.2024 50. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Hromnice 

11. kolo - J 13.04.2024 54. 17.00 TJ Božkov TJ Vřeskovice 

11. kolo - J 14.04.2024 51. 8.45 TJ Nýřany B Úslavan Ždírec 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

11. kolo - J 14.04.2024 52. 15.30 Sokol Hromnice Sokol Blovice 

11. kolo - J 14.04.2024 53. 9.30 TJ Přeštice B Sokol Kyšice B 

11. kolo - J 14.04.2024 55. 15.00 Sokol Záluží TJ Všenice B 

12. kolo - J 20.04.2024 58. 16.00 TJ Vřeskovice TJ Přeštice B 

12. kolo - J 21.04.2024 56. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Záluží 

12. kolo - J 21.04.2024 57. 16.00 TJ Všenice B TJ Božkov 

12. kolo - J 21.04.2024 59. 15.00 Sokol Kyšice B Sokol Hromnice 

12. kolo - J 21.04.2024 60. 16.00 Sokol Blovice TJ Nýřany B 

13. kolo - J 27.04.2024 65. 15.00 TJ Božkov Sokol Záluží 

13. kolo - J 28.04.2024 61. 16.00 Sokol Blovice Úslavan Ždírec 

13. kolo - J 28.04.2024 62. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Kyšice B 

13. kolo - J 28.04.2024 63. 14.30 Sokol Hromnice TJ Vřeskovice 

13. kolo - J 28.04.2024 64. 14.15 TJ Přeštice B TJ Všenice B 

14. kolo - J 05.05.2024 66. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Božkov 

14. kolo - J 04.05.2024 67. 15.00 Sokol Záluží TJ Přeštice B 

14. kolo - J 05.05.2024 68. 15.00 TJ Všenice B Sokol Hromnice 

14. kolo - J 05.05.2024 69. 11.00 TJ Vřeskovice TJ Nýřany B 

14. kolo - J 05.05.2024 70. 12.30 Sokol Kyšice B Sokol Blovice 

15. kolo - J 19.05.2024 71. 15.00 Sokol Kyšice B Úslavan Ždírec 

15. kolo - J 19.05.2024 72. 11.30 Sokol Blovice TJ Vřeskovice 

15. kolo - J 19.05.2024 73. 8.45 TJ Nýřany B TJ Všenice B 

15. kolo - J 19.05.2024 74. 14.30 Sokol Hromnice Sokol Záluží 

15. kolo - J 19.05.2024 75. 9.30 TJ Přeštice B TJ Božkov 

16. kolo - J 26.05.2024 76. 10.30 Úslavan Ždírec TJ Přeštice B 

16. kolo - J 26.05.2024 77. 17.00 TJ Božkov Sokol Hromnice 

16. kolo - J 26.05.2024 78. 15.00 Sokol Záluží TJ Nýřany B 

16. kolo - J 26.05.2024 79. 16.00 TJ Všenice B Sokol Blovice 

16. kolo - J 26.05.2024 80. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Kyšice B 

17. kolo - J 02.06.2024 81. 11.00 TJ Vřeskovice Úslavan Ždírec 

17. kolo - J 02.06.2024 82. 16.00 TJ Všenice B Sokol Kyšice B 

17. kolo - J 02.06.2024 83. 16.00 Sokol Blovice Sokol Záluží 

17. kolo - J 02.06.2024 84. 8.45 TJ Nýřany B TJ Božkov 

17. kolo - J 02.06.2024 85. 16.30 Sokol Hromnice TJ Přeštice B 

18. kolo - J 08.06.2024 87. 9.30 TJ Přeštice B TJ Nýřany B 

18. kolo - J 09.06.2024 86. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Hromnice 

18. kolo - J 09.06.2024 88. 17.00 TJ Božkov Sokol Blovice 

18. kolo - J 09.06.2024 89. 15.00 Sokol Záluží Sokol Kyšice B 

18. kolo - J 09.06.2024 90. 16.00 TJ Všenice B TJ Vřeskovice 

 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP ŽENY – rozlosování JARO 2024 
 
  

10. kolo - J 07.04.2024 145. 14.00 Sokol Tymákov B Sokol Dobřív 

10. kolo - J 07.04.2024 146. 10.00 TJ Štěnovice TJ Plzeň Újezd 

10. kolo - J 07.04.2024 147. 13.30 Sokol Kyšice TJ Božkov 

10. kolo - J 07.04.2024 148. 14:30 Sokol Blovice B TJ Příchovice 

10. kolo - J 07.04.2024 149. 10.30 TJ Litice TJ Chudenice 

17. kolo - J 13.04.2024 180. 9.30 TJ Štěnovice Sokol Tymákov B 

11. kolo - J 14.04.2024 150. 10.30 TJ Litice Sokol Tymákov B 

11. kolo - J 14.04.2024 151. 15.00 TJ Chudenice Sokol Blovice B 

11. kolo - J 14.04.2024 153. 15.30 TJ Božkov TJ Štěnovice 

11. kolo - J 14.04.2024 154. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Dobřív 

11. kolo - J 20.04.2024 152. 13:00 TJ Příchovice Sokol Kyšice 

12. kolo - J 20.04.2024 156. 14.00 Sokol Dobřív TJ Božkov 

12. kolo - J 21.04.2024 155. 14.00 Sokol Tymákov B TJ Plzeň Újezd 

12. kolo - J 21.04.2024 157. 10.00 TJ Štěnovice TJ Příchovice 

12. kolo - J 21.04.2024 158. 13.30 Sokol Kyšice TJ Chudenice 

12. kolo - J 21.04.2024 159. 14:30 Sokol Blovice B TJ Litice 

13. kolo - J 28.04.2024 160. 14:30 Sokol Blovice B Sokol Tymákov B 

13. kolo - J 28.04.2024 161. 10.30 TJ Litice Sokol Kyšice 

13. kolo - J 28.04.2024 162. 15.00 TJ Chudenice TJ Štěnovice 

13. kolo - J 28.04.2024 163. 13:00 TJ Příchovice Sokol Dobřív 

13. kolo - J 28.04.2024 164. 15.30 TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 

14. kolo - J 05.05.2024 165. 13.30 Sokol Tymákov B TJ Božkov 

14. kolo - J 05.05.2024 166. 9.30 TJ Plzeň Újezd TJ Příchovice 

14. kolo - J 05.05.2024 167. 14.00 Sokol Dobřív TJ Chudenice 

14. kolo - J 05.05.2024 168. 9.15 TJ Litice TJ Štěnovice 

14. kolo - J 05.05.2024 169. 14.00 Sokol Kyšice Sokol Blovice B 

15. kolo - J 19.05.2024 170. 13.30 Sokol Kyšice Sokol Tymákov B 

15. kolo - J 19.05.2024 171. 14:30 Sokol Blovice B TJ Štěnovice 

15. kolo - J 19.05.2024 172. 9.15 TJ Litice Sokol Dobřív 

15. kolo - J 19.05.2024 173. 15.00 TJ Chudenice TJ Plzeň Újezd 

15. kolo - J 19.05.2024 174. 13:00 TJ Příchovice TJ Božkov 

16. kolo - J 26.05.2024 175. 13.00 TJ Příchovice Sokol Tymákov B 

16. kolo - J 26.05.2024 176. 15.30 TJ Chudenice TJ Božkov 

16. kolo - J 26.05.2024 177. 9.30 TJ Plzeň Újezd TJ Litice 

16. kolo - J 26.05.2024 178. 14.00 Sokol Dobřív Sokol Blovice B 

16. kolo - J 26.05.2024 179. 10.00 TJ Štěnovice Sokol Kyšice 

17. kolo - J 02.06.2024 181. 13.30 Sokol Kyšice Sokol Dobřív 

17. kolo - J 02.06.2024 182. 14:30 Sokol Blovice B TJ Plzeň Újezd 

17. kolo - J 02.06.2024 183. 9.15 TJ Litice TJ Božkov 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

17. kolo - J 02.06.2024 184. 15.00 TJ Chudenice TJ Příchovice 

18. kolo - J 09.06.2024 185. 16.00 Sokol Tymákov B TJ Chudenice 

18. kolo - J 09.06.2024 186. 13:00 TJ Příchovice TJ Litice 

18. kolo - J 09.06.2024 187. 15.30 TJ Božkov Sokol Blovice B 

18. kolo - J 09.06.2024 188. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Kyšice 

18. kolo - J 09.06.2024 189. 14.00 Sokol Dobřív TJ Štěnovice 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2023-2024 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném 
termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou 
se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde 
k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ 
čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ 
čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 
10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, 
bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 

 
 

4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže 
ROZLOSOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ OP MLÁDEŽE NALEZNETE V PŘÍLOZE TOHOTO ZPRAVODAJE 
 
Kompletní výsledky naleznete na https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 

# OP DOROSTENCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Kyšice 7 7 0 0 231 : 120 14 

2 TJ Sokol Tymákov 7 5 0 2 177 : 148 10 

3 TJ Přeštice 7 5 0 2 169 : 150 10 

4 TJ Litohlavy 6 4 0 2 123 : 106 8 

5 TJ Spartak Rožmitál 7 2 1 4 136 : 162 5 

6 TJ Sokol Ejpovice 7 2 1 4 129 : 177 5 

7 TJ Sokol Dobřív 7 1 0 6 133 : 175 2 

8 TJ Sokol Záluží 6 0 0 6 126 : 186 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 OP DOROSTENEK Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Nezvěstice 6 6 0 0 157 : 96 12 

2 TJ Sokol Tymákov A 6 5 0 1 157 : 84 10 

3 TJ Přeštice 6 4 0 2 138 : 95 8 

4 TJ Sokol Tymákov B 6 3 0 3 107 : 136 6 

5 TJ Plzeň-Újezd 6 2 0 4 112 : 123 4 

6 TJ Sokol Kyšice 5 0 0 5 65 : 105 0 

7 TJ Všenice 5 0 0 5 61 : 158 0 

 
 

  
OP STARŠÍ ŽÁCI SKUPINA 

ROKYCANY 
Z V R P Skóre Body 

1 TJ Litohlavy 9 8 0 1 201 : 133 16 

2 TJ Sokol Ejpovice 9 6 1 2 180 : 158 13 

3 TJ Všenice 9 4 1 4 141 : 147 9 

4 TJ Sokol Dobřív 9 4 0 5 138 : 160 8 

5 TJ Spartak Rožmitál 8 2 0 6 96 : 129 4 

6 TJ Sokol Kyšice 8 1 0 7 134 : 163 2 

 

# 
OP STARŠÍ ŽÁCI SKUPINA 

PLZEŇ 
Z V R P Skóre Body 

1 TJ Přeštice 10 9 1 0 219 : 180 19 

2 TJ Nýřany 11 8 2 1 276 : 218 18 

3 TJ Sokol Nezvěstice 10 6 1 3 222 : 173 13 

4 TJ Plzeň-Újezd 10 4 3 3 207 : 205 11 

5 TJ Božkov 10 3 0 7 188 : 198 6 

6 TJ Příchovice 11 2 1 8 199 : 236 5 

7 TJ Plzeň Litice 10 0 0 10 131 : 232 0 

 
 

# OP STARŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov A 9 9 0 0 211 : 103 18 

2 TJ Sokol Nezvěstice 9 8 0 1 226 : 109 16 

3 TJ Přeštice 9 6 0 3 164 : 134 12 

4 TJ Plzeň-Újezd 9 6 0 3 161 : 122 12 

5 TJ Sokol Kyšice 9 5 0 4 171 : 160 10 

6 TJ Sokol Tymákov B 9 4 0 5 159 : 150 8 

7 TJ Sokol Blovice 9 3 0 6 110 : 146 6 

8 TJ Příchovice 9 2 0 7 143 : 179 4 

9 TJ Spartak Rožmitál 9 2 0 7 97 : 131 4 

10 TJ Nýřany 9 0 0 9 51 : 259 0 

 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

# OP MLADŠÍ ŽÁCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Litohlavy 6 6 0 0 112 : 21 12 

2 TJ Plzeň-Újezd 6 5 0 1 98 : 61 10 

3 TJ Plzeň Litice 6 4 0 2 90 : 49 8 

4 TJ Přeštice 6 3 0 3 90 : 78 6 

5 TJ Spartak Rožmitál 5 1 0 4 41 : 63 2 

6 TJ Nýřany 5 1 0 4 43 : 92 2 

7 NH Štěnovice 6 0 0 6 18 : 128 0 

 

# OP MLADŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov 6 6 0 0 129 : 22 12 

2 TJ Přeštice 6 3 0 3 65 : 96 6 

3 TJ Sokol Nezvěstice 6 2 0 4 41 : 81 4 

4 TJ Plzeň-Újezd 6 1 0 5 48 : 84 2 

 
 
 
 

5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK 
OP dorostenek 
TJ Sokol Tymákov A 

Bönischová Vanessa  7763 

Čehurová Anežka 4263 

Fürbacherová Eliška 4272 

Hoštická Monika 4284 

Hovorková Eliška 7172 

Chomátová Eliška 7877 

Kartýsková Michaela 4298 

Korunková Pavla 7173 

Nováková Denisa 3691 

Reidlová Viktorie 4370 

Špačková Aneta 4474 

Špirková Julie 3724 

Štípková Markéta 4392 

Švadlenková Darina 4396 

Tesařová Anna 8373 

 
 
OP starší žačky 
Sokol Tymákov A 

Bönischová Vanessa 7763 

Fürbacherová Eliška 4272 

Hovorková Eliška 7172 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Hrůzová Daniela 6959 

Herejková Anna 4282 

Chaloupková Julie 7764 

Kartýsková Michaela 1298 

Koubová Lucie 4308 

Kovaříková Klára 4310 

Lindauerová Sára 4328 

Mužíková Barbora 4342 

Škrdlíková Tereza 7607 

Šnebergerová Karolína 6941 

Štěrbová Adina 1390 

Urbánková Adriana 4400 

Vyletová Anna 1407 
 

6. RŮZNÉ 
➢ Finále 49. ročníku Českého poháru žen a mužů 2024 
➢ se uskuteční v sobotu a neděli 23.-24. března 2024 ve sportovní hale v Dobrušce, 

Pulická 1066. Pořadatel: TJ Sokol Dobruška 
ředitel akce: Mgr. Miroslav Šír, rozhodčí: Zdeněk Hejl, Petr Rauch, Filip Fišer, Lukáš 
Jáneš, Tomáš Sýkora, Lukáš Zimmermann 
účastníci:  muži: Sokol Tymákov, TJ Příchovice, Sokol Dobruška, NH Brno,  

ženy: Sokol Tymákov, TJ Přeštice, Sokol Dobruška, SK Pustějov 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
https://www.svaznarodnihazene.cz/finale-pohar-2024 

 
MISTROVSTVÍ ČR A POHÁR ČR – POŘADATELÉ 

 

KATEGORIE TERMÍN MČR PČR 

Mladší žáci 21.6.-23.6.2024 NEOBSAZENO PŘEŠTICE 

Mladší žačky 21.6.-23.6.2024 TYMÁKOV CHROPYNĚ 

Starší žáci 14.6.-16.6.2024 NEOBSAZENO VŠENICE 

Starší žačky 14.6.-16.6.2024 DOBRUŠKA ČAKOVICE 

Dorostenky 21.6.-23.6.2024 STARÁ HUŤ VRACOV 

Dorostenci 21.6.-23.6.2024 ŽATEC STUPNO 
 

 
 
 
 

    Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                         předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                        ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
      Petr ŽIVNÝ v.r.                                             ing. Libor PICEK v.r.                               

                               člen VV ZOSK SNH                                                 člen VV ZOSK SNH                          
 
Zpracovala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1. VV ZOSK SNH – informace
	2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých
	3. Zpráva STU ZOSK SNH
	4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže
	5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK
	6. RŮZNÉ

